工　事　完　成　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　 高根沢町長　　　　　　　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　　　１　設置場所

２　許可年月日　　　　令和　年　　月　　日

　　　３　工事期間　　　　　令和　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日まで

　　　４　工事完成年月日　　令和　年　　月　　日

  　　上記のとおり完成しましたので通知します。